Администрация
Маршанского сельсовета Каргатского района
 Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Маршанское
05.09.2023                                                                                                         73

О внесении изменений в постановление администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 17.11.2022 № 96 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) руководителями муниципальных учреждений и предприятий о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) руководителями муниципальных учреждений и предприятий о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденный постановлением администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 17.11.2022 № 96 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) руководителями муниципальных учреждений и предприятий о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов», изменения.
          В графе утверждения приложения 1 к Порядку, абзаце пятом уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов, необходимо исключить слово «администрация» после слова «предприятий».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Маршанского сельсовета» и на официальном сайте администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского сельсовета Новосибирской области                       М.А. Быков

Лаптева,
[bookmark: _GoBack]41-385